
 

 

UCHWAŁA NR IX/86/2015 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 9 września 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2015 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2015 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Budzów na 2015 r. w zakresie planu przychodów wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetu w kwocie 825.727,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze spłaty udzielonej 

pożyczki w kwocie 99.000,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 726.727,59 zł. 

§ 5. W planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów w roku 2015 wprowadza się zmiany, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Szczepaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 5462



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 9 września 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5462



 
 Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szczepaniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5462



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 9 września 2015 roku 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Szczepaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5462



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 9 września 2015 r. 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

Lp. Treść § 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem:   1.576.627,59 0,00 0,00 825.727,59 

1 

Przychody ze spłat 

pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków 

publicznych 

951 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00 

2 
Nadwyżki z lat 

ubiegłych 
957 1.477.627,59 0,00 -750.900,00 726.727,59 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5462



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/86/2015 

Rady Gminy w Budzowie 

z dnia 9 września 2015 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W 2015 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25.900,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa 

(inwestycyjna) 
0,00 0,00 25.900,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 25.900,00 0,00 
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szczepaniak
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5462


		2015-09-24T07:53:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




